

## با آمریکا به قصد برد بازی کنیم نه مساوی



محسن کروبسی

پیشکوت‌نوبل

تیم ملی با حفظ روحیه خود توانایی شکست آمریکا و صعود به مرحله بعد جام جهانی را دارد. ما در بازی‌های گذشته به خاطر سیستم‌های غلط نتوانستیم عملکرد خوبی داشته باشیم، اما در بازی مقابل ولز نمایش خوبی داشتیم و دفاعی بازی نکردیم. بازیکنان تیم ملی از ادانه عمل کردند و از لاک دفاعی بیرون آمدند.

ولز فکرش را هم نمی‌کرد که تیم ملی هجومی بازی کند. بیشتر فرصت‌های بازی دست تیم ملی بود و موقعیت‌های ولز را هم سیدحسین حسینی مهار کرد. تیم کشورمان بازی خوبی مقابل ولز ارائه داد و اگر تیم ملی به گل نمی‌رسید پایان خوبی برای این بازی قلمداد نمی‌شد. امیدوارم تیم ملی باخت مقابل انگلیس را فراموش نکند. تیم ملی اگر در یاد برد ولز بخواهد شاید دچار مشکلاتی شود. ما در کل بازیکنان خوبی داریم.

در جام جهانی فقط چند تیم بودند که نتوانستند فوتبال خوبی ارائه دهند. انتظار داریم تیم ملی بتواند پیروزی مقابل ولز را فراموش کند و برای مساوی به مصاف آمریکا نرود. ملی پوشان در این دیدار نیز باید با روحیه بالا ظاهر شوند.

تیم ملی آمریکا تیم خوبی است و این طور نیست که ما توان برد آمریکا را نداشته باشیم. باید تیم ملی مقابل آمریکا باهوش بازی کند. نگاه کنید ژاپن، آلمان را می‌برد و عربستان هم موفق شد از اتریش را شکست دهد. پیروزی مقابل آمریکا دور از انتظار نیست و تیم ملی باید تمرکز و دوندگی خوبی در بازی داشته باشد تا بتواند در میدان موفق عمل کند.

در تمام ادواری که ایران در مسابقات بوده، چنین موقعیتی برای تیم ملی به وجود نیامده است که با کسب یک امتیاز بتواند به دور بعدی رقابت‌های جام جهانی صعود کند. ما در جام جهانی ۱۹۹۸، در بازی آخر خود با آلمان مصاف داشتیم که تیم سختی بود، اما در این دوره در بازی سوم خود با آمریکا بازی داریم که با ما تقریباً هم سطح است. شرایط مناسبی برای صعود داریم و امیدواریم در نهایت تیم ملی بتواند عملکرد موفقیت آمیزی از خود ارائه دهد.

## جام بیست و دوم

عصر دپروز ابتدا تیم‌های کامرون و سوئیس در تورنمنت G که به مصاف هم رفتند که حاصل تلاش آنها نتیجه مساوی ۳-۳ بود. در بازی دوم دپروز هم تیم‌های کره جنوبی و غنا مقابل یکدیگر قرار گرفتند که غنا با برتری ۳ بر ۲ کره را در آستانه حذف قرار داد.

روبرت مانچینی، سرمربی تیم ملی ایتالیا تأکید کرد که این باید آخرین غیبت این تیم در رقابت‌های جام جهانی باشد. او گفت: «ما از اینکه نتوانستیم مجوز حضور در جام جهانی را به دست آوریم بسیار ناراحت هستیم. امیدوارم که این اتفاق دیگر هرگز تکرار نشود، چون ایتالیا تیمی است که باید همیشه در جام جهانی حاضر باشد.»

مانوئل نویر، دروازه‌بان تیم ملی آلمان به صعود این تیم به مرحله یک‌هشتم جام جهانی ۲۰۲۲ امیدوار است. نویر بعد از کسب تساوی مقابل اسپانیا گفت: «این بازی بسیار سخت بود. ما نتوانستیم پایه‌های آنها جنگیم و اجازه خلق موقعیت زیاد به آنها ندادیم. در این راستا باید از خط دفاعی آلمان بسیار تمجید کرد.»

آنتل دی مار، با ستاره تیم ملی آرژانتین معتقد است پاسی که به لیونل مسی داد اقتضای بوده، اما او از همان پاسی هم استفاده کرده است. او در گفت‌وگو با خبرنگاران در این باره اظهار داشت: «من پاسی مزخرفی برای او ارسال کردم، اما مسی همیشه راه‌حلی برای همه چیز پیدا می‌کند. چیزی که مهم است اینکه توپ به او رسید و در نهایت به گل تبدیل شد.»

رونالدو، اسطوره فوتبال برزیل با انتشار پیامی از نینمار خواست که با قدرت از مصدومیتش عبور کند و به میدان برگردد. رونالدو در صفحه مجازی خود نوشت: «تو نینمار هستی لعنتی! بزرگی! من اطمینان دارم که بیشتر برزیلی‌ها مانند من، تو را تحسین می‌کنند و دوست دارند. استعدادت باعث شده عشق و محبت به تو در هر گوشه از جهان به چشم بخورد.»

گروهی از تماشاچیان قطری در بازی آلمان و اسپانیا به حرکت چند روز پیش بازیکنان آلمان در اعتراض به میزبانی قطر واکنش نشان دادند و به پناه مسوت اوزیل به آلمان اعتراض کردند. این تماشاچیان در حالی که پوست‌های اوزیل در حال چشمک زدن را به دست گرفته بودند، دست‌شان را روی دهان خود قرار دادند.

زلاتکو دلچ، سرمربی کرواسی بعد از پیروزی مقابل کانادا گفت: «بعد از تساوی در بازی اول مورد تمسخر قرار گرفتم. من قبل از بازی اول گفته بودم مردم واکنش تیمی جدی و سرسخت است. البته به خاطر این حرف مسخره هم شدم. ما این بازی گذشت و تمام شد، ما تازه در شروع جام هستیم.»

### گزارش

دنیاحیدری

پنجه نشان دادن یوزها به آمریکا



# یک ایران دیگر بسازید

راهی قطر کرده است. تیمی که در مصاف با ولز نشان داد شروع ناباورانه‌اش در این جام اتفاقی بیش نبوده است. البته که تصمیمات غیرمنتظره و غافلگیری حرف‌های یکی از عادت‌های کسی‌روش در جام‌های جهانی است. عادتی که در قطر هم ترک نشد، به طوری که ترکیب انتخابی او مقابل انگلیس چشم‌های همه را کرد. ترکیبی که البته در مصاف دوم مقابل ولز شخم خورد و تغییرات بسیاری را شاهد بود، اما در آخرین بازی مرحله گروهی هم بدون شک برخلاف بازی با انگلیس که کسری اتفاقات غیرمنتظره و غیر مترقبه دست به دست هم داد تا نتیجه‌ای بساو نگردد. رقم بخورد، عبور از سد آن کار چندان آسانی نیست. این را نه فقط ولز که تیم‌های بزرگ‌تر و نامدارتر از آن چون اسپانیا و پرتغال می‌توانند شهادت دهند. تیمی با مهره‌هایی ارزشمند و قابل اتکا که بسیاری از آنها در جای‌جای اروپا توپ می‌زنند و ستاره‌ها و نفرت‌تأثیرگذار تیم‌های خود هستند. بازیکنانی که حضورشان در تیم ملی فوتبال ایران، تیمی قدرتمند، متحد و یکدل را

## خیال هلند از صعود راحت است

امشب تکلیف دو تیم صعودکننده از گروه A جام جهانی در حالی مشخص می‌شود که قطر میزبان اولین حذف شده رقابت‌هاست و یک بازی تشریفاتی پیش‌رو دارد. تساوی دور از انتظار هلند مقابل اکوادور باعث شد نبرد اکوادور - سننگال (۱۸:۳۰) حکم مرگ و زندگی را پیدا کند و در دیدار هلند - قطر (۱۸:۳۰) هم شانس پیروزی لاله‌ها تقریباً صفر شده است. شاگردان فلان خال با چهار امتیاز صدرنشین گروه اول هستند و از هر نظر شرایط لازم را برای تحمیل سومین شکست به میزبان دارند. هلندی‌ها قرار بود با کسب دومین برد متوالی صعودی زودهنگام را تجربه کنند، اما اکوادوری‌ها این اجازه را به نازنجی پووشان ندادند. در آخرین بازی گروهی هلند برابر قطر حذف شده به میدان می‌روند، تیمی که طی دو بازی پیش گل دریافت کرده و فقط برای بسته نگه داشتن دروازه به زمین می‌آید.

## در جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک مطرح شد مذاکره با وزارت برابری فدراسیون‌های بلاتکلیف

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک بر تعیین تکلیف رؤسای فدراسیون‌ها تأکید کرد. هشتاد و هشتین نشست هیئت اجرایی این کمیته دپروز برگزار شد و سیدمصطفی هاشمی نیز در خصوص مسائل مطرح شده در این جلسه توضیحاتی ارائه داد. وجود برخی ابهامات مالی مدیریت قبلی از جمله مسائل مطرح شده در این جلسه بود. دبیر کل کمیته ملی المپیک با اشاره به باقی ماندن تعهد ۱۸ میلیاردی اظهار داشت: «ابهامی در خصوص بحث برخی هزینه‌ها در مدیریت گذشته بود. تمام موارد بررسی می‌شوند و مواردی که ابهامی ندارند، تأیید خواهند شد. تعهد ۱۸،۱۷ میلیاردی از قبل باقی مانده که طبیعی است در هر بخشی از تعهدات به دوره بعد موکول شود. چیز خاصی نیست تخصیص‌های مرحله‌ای کمیته پرداخت شود آنها تسویه می‌شود. بخشی از بادش فونیه باقی مانده بود که پرداخت شد. مبالغی باید به پارالمپیک پرداخت می‌کردیم که انجام شد. هیچ ابهامی در هزینه‌کرد وجود ندارد و باید از عزیزان دوره قبل تشکر کرد، ولی دنبال تحولات جدید هستیم.» کمک مالی به برخی فدراسیون‌ها از مصوبات جلسه دپروز بود: «هر مورد برخی فدراسیون‌های المپیک بحث‌هایی شد. این فدراسیون‌ها بیشتر از سقف بودجه به منابع مالی برای حضور در میادین نیاز دارند. در این نشست در مورد این فدراسیون‌ها بحث و مصوب شد که کمک مالی لازم به این فدراسیون‌ها صورت گیرد.» دبیر کل کمیته همچنین از حمایت پیشکسوتان خبر داد: «عضای هیئت اجرایی اجازه حمایت از پیشکسوتان عرضه قهرمانی و المپین‌ها را دادند. هر چند صندوق حمایت این کار را می‌کند، ولی پاسخگو نیست. افرادی هستند که مدال المپیک دارند، اما برای یک عمل ۵۰، ۳۰ میلیون دلار مشکل هستند و کمک وزارت ورزش و صندوق حمایت‌اگر پاسخگو نباشد در موارد خاص کمک خواهیم کرد.» هاشمی در مورد تعامل با وزارت در مورد اداره فدراسیون‌ها بر سرپرست نیز گفت: «۲۱ فدراسیون تا قبل از عید شرایط سرپرستی را دارند. با وزارت در این مورد صحبت شده، برخی فدراسیون‌ها چالش داشته و برخی هم تاریخ آنها مشخص شده است. در تعامل با وزارت هستیم و آنها تلاش می‌کنند تا تکلیف مشخص شود. هم مکاتبه و هم مذاکره کردیم. امیدوارم زودتر به جمع‌بندی برسیم. این را در نظر بگیرد مسئولیت با وزارت است، اما همچنان دغدغه داریم.»

آغاز همدلی بیشتر بمونم عزیزم

سریال زن‌ذلیل‌ها در حاشیه جام جهانی همچنان ادامه دارد. این بار این هوادار ژاپنی است که از همسر خود می‌خواهد تا اجازه دهد زمان بیشتری را در قطر بماند. این هوادار ژاپنی حاضر در ورزشگاه نوشته است: «همسر عزیزم، مرسی برای تعطیلات! میشه بکم دیگه بیشتر بمونم لطفاً؟ خیلی دوست دارم!» البته با توجه به نتایج گروه ژاپن و احتمال بالای حذف چشم‌بادامی‌ها شاید نیازی هم به این درخواست نبود، ولی به هر حال چنین هوادارانی باید بازگشت خود را بیمه کنند تا به مشکل نخورند و امنیت داشته باشند، به خصوص آن‌ها که به پنهان‌های دیگری غیر از جام جهانی در قطر حاضر هستند.

## همدلی و اتحاد مز پیروزی امشب

هشتم آذرماه برای ما ایرانی‌ها یک روز خاص به حساب می‌آید. ۲۵ سال قبل درحالی که فوتبال ایران امید چندانی به صعود به جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه نداشت در ملبورن استرالیا برای بازی برگشت مقابل تیم ملی این کشور قرار گرفت. ۲۲ بر صفر عقب افتادیم، اما یک اتفاق باعث برگشت ایران به بازی شد. وقتی «پیتز هور» تماشاگر استرالیایی بعد از گل دوم این تیم در نیمه دوم تور دروازه ایران را پاره کرد، انگار یک حس وطن‌پرستی و انگیزه بالا به بازیکنان تیم ملی تزریق شد. پیتز هور کاری کرد که بازیکنان ایران با انگیزه بیشتری بازی و به سمت دروازه استرالیا حمله کنند و در نهایت با دو گل کریم باقری و خداداد عزیزی کار را به تساوی کشاندند تا ایران به حکم گل زده در خانه حریف راهی جام جهانی فرانسه شود. ایران به فرانسه رفت و اتفاقاً آمریکا را برای ثبت اولین برد خود در جام جهانی قربانی کرد. امروز بعد از ۲۵ سال حالاً ایران دویستاره به آمریکا رسیده، آن هم برای صعود. آمریکایی‌ها طی روزهای گذشته با توسل به شیطنت‌های مختلف سعی کردند آرایش تیم ایران را بهم زنند. آرزویی که حاصل آن پیروزی خوب و مقتدرانه مقابل ولز بود. آرزویی که در سایه اتحاد و یکدلی تمام ایرانیان به تیم ملی تزریق شد و یک پیروزی بزرگ را برایمان به ارمغان آورد. آمریکایی‌ها طی روزهای گذشته در نقش «پیتز هور» ظاهر شده‌اند و بدون آنکه متوجه باشند به همدلی و اتحاد ایران با تیم ملی کمک کرده‌اند. توهمین به پرچم ایران و اهانت به فرهنگ و تمدن ایران بزرگ در دست همان چیزهایی است که باعث می‌شود ما یکدل و متحد به مقابله با دشمنان قسم‌خورده خود پردازیم. «پیتز هور» حتی تصور را هم نمی‌کرد با کاری که انجام می‌دهد زمینه‌ساز حذف استرالیا شود و حالاً آمریکایی‌ها هم همان کار را انجام داده‌اند. بچه‌های تیم ملی ایران یکدند، متحد و دلگرم به مردمی که پشت آنها قرار دارند امشب برای تاریخ‌سازی مقابل یانکی‌ها قرار می‌گیرند. نباید از یاد ببریم که فوتبال است و هر نتیجه‌ای ممکن است رقم بخورد، اما ایمان داریم که بازیکنان شایسته کشورمان با اتحاد و همدلی و ارائه یک بازی خوب مانند آنچه در برابر ولز از آنها دیدیم، بار دیگر ایران را سرفراز خواهند کرد. جدای از کسب هر نتیجه، ایران به بازیکنان باغیرتش تش می‌بالد. یک ایران امشب چشم به ساق‌های ملی پوشان خود دارد تا با یک بازی خوب بتوانند برای اولین بار راهی مرحله دوم جام جهانی شوند. اتفاقی که همه امیدوار به وقوع آن هستند، اما جدای از آن انتظار داریم بازیکنانمان با غیرت و تعصب وارد میدان شوند و تا آخرین لحظه برای سرفرازی نام و پرچم مقدس کشورمان مبارزه کنند و چیزی کم نگذارند که این تلاش حتماً نتیجه مناسب و موفقیت آمیز را هم به همراه خواهد داشت.

این تیم تأکید کرده سرنوشت یکی از سهمیه‌های گروه در اختیار اکوادور است. گوستاویو الفارو از بازیکنانش خواسته همانند بازی با هلند ظاهر شوند و فرصت صعود را از دست ندهند. اکوادوری‌ها بعد از شکست قطر و متوقف کردن هلند فقط یک گام دیگر تا صعود فاصله دارند. انبر والنسیا بهترین تیم فوتبال اکوادور در این مسابقات است و در جام ۲۰۲۲ نیز سه گل برای کشورش به ثمر رسانده، منتها مصدومیت والنسیا در بازی هلند و خروج او به وسیله برانکارد از زمین کادر فنی اکوادور را نگران کرده است. عدم حضور این بازیکن در جدال امشب تیم الفارو را به دردرس می‌اندازد. برای شیره‌های اثرنگا نیز موفقیت در این جدال اهمیت ویژه‌ای دارد. سننگال بعد از باخت به هلند قدرتمند، قطر را ۳ بر یک شکست داد و شانشن برای صعود را زنده نگه داشت. آلیو سبیه، سرمربی تیم آفریقایی جدال با اکوادور را نبرد مرگ و زندگی خوانده است. بهترین بازیکن سننگال تاینچا بولا به دیا، مهاجم ۲۶ ساله بوده و دیدیو و بامادی‌بنگ هم پیشان به گلزنی باز شده است.

فراخوان تجدید خرید خدمات مشاوره شماره ۱۴-۱۴۰۱

۱- اداره کل بنسادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد در نظر دارد فرآیند خرید خدمات مشاوره انجام مطالعات تعمیرات اساسی فندر اسکله‌های ۱ تا ۱۳ و ۱۵ بندر امیرآباد به شماره ۱۴-۱۴۰۱/۱۹/۱۵ خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری معامله از دریافت و تحویل اسناد خرید خدمات مشاوره تا ارائه پیشنهادهای تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهادهای (RFP)، و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند خرید خدمات مشاوره محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷امی باشد.

۲- شماره فراخوان در سامانه: ۲۰۰۱۰۳۶۳۵۰۰۰۰۸  
 ۳- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: ساعت ۹:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ الی ساعت ۱۴ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵  
 ۴- مهلت زمانی ارسال پاسخ اسناد به سایت و بازگشایی: ساعت ۹:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷  
 شرایط الزامی مناقضانه شرکت در فرآیند:

۵- دارا بودن گواهینامه صلاحیت حداقل پایه ۳/اسه در رشته بندرسازی و سازه‌های دریایی از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه آن در فایل اسناد ارزیابی کیفی.  
 ۵-۲- ارائه اظهارنامه ظرفیت آماده بکاری مشاور.

شناسه اکادمی: ۱۴۱۷۰۲۵

۵-۲- ارائه اظهارنامه مشاوره مبنی بر نداشتن محرومیت از ارجاع کار حسب بخشنامه ۸۸۹۶۹۲۳۷ مورخ ۱۰/۱/۲۲۴۴۸۲ مورخ ۸۲/۱۲/۴

۶- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: من‌اندازان - بهشهر - زاغمرز - بندر امیرآباد و تلفن: ۴۸۵۴۴۱-۳۴۵۱۲۴۳۱-۳۴۵۱۲۴۳۱-۰۱۱ کد پستی: ۵۱۳۱۲-۴۸۵۴۴

شناسه ملی: ۱۴۰۰۱۸۰۶۱۴ کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۹۵۷۷۹۸۶

۷- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱  
 دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۲۳۷ و ۸۸۹۳۷۶۸  
 اطلاعات تماس دفتر ثبت نام بسایر استان‌ها، در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفایل تأمین‌کننده/ مناقصه‌گر» موجود است.  
 مدت اجرای پروژه: ۹/انه ماه شمسی.  
 ۸- لازم به ذکر است ارسال مدارک هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و صرفاً از شرکت‌هایی که صلاحیت آنان بر اساس اسناد ارزیابی احراز گردد، برای شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.  
 ۱۰- اسناد باید به صورت فهرست‌بندی شده (به‌روش BOOKMARK (Add or edit Link یا خوانا (حداقل dpi ۳۰۰) اسکن و بارگذاری گردد. در صورت ناخوانا بودن به اسناد مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
 ۱۱- با توجه به ایجاد قابلیت جدید در سامانه ستاد (مطابق بخشنامه شماره ۱/۱۴۰۹۳۵ مورخ ۹۹/۰۵/۱۱ هیئت محترم وزیران، مهر و امضای الکترونیکی کلیه اسناد بارگذاری شده در سامانه ستاد توسط صاحبان امضای مجاز الزامی است، بدیهی است در صورت عدم رعایت این بند در سامانه اسناد مناقصه مذکور بازگشایی نشده و مردود اعلام می‌گردد.